АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2011                               г. Бородино                                            № 2

О внесении изменений  в приложение 1

к постановлению администрации города

от  17.10.2006 № 1097 «О совершенствовании

работы по противодействию распространению

наркомании, алкоголизма и токсикомании

на территории города Бородино»

            В целях исполнения Постановления Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 625-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры  противодействия  распространению наркомании, пьянства и алкоголизма в Красноярском крае» на 2010 -2012 годы, совершенствования работы по противодействию распространению  наркомании, алкоголизма и токсикомании  на территории города Бородино, обеспечения  охраны здоровья населения  и укрепления законности и правопорядка  в городе Бородино, на основании Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести изменения в состав городской антинаркотической межведоственной комиссии  г. Бородино, изложив приложение 1 к постановлению администрации города от 17.10.2006 №1097 «О совершенствовании работы по противодействию распространению  наркомании, алкоголизма  и токсикомании на территории  города Бородино» в новой редакции (прилагается).

            2. Контроль за исполнением постановления  возложить на   заместителя главы города Бородино  по социальным вопросам и информационному обеспечению   Е.И. Золотареву

3.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и

подлежит  опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                     А.Н.Борчуков

Чепчец, 44962

                                                                                                   Приложение

                                                                                                  к постановлению

                                                                                                  от 12.01.2011  № 2

                                                                                                  Приложения 1 к

                                                                                                  постановлению от 17.10.2006г

                                                                                                   № 1097 «О совершенствовании

                                                                                                   работы  по противодействию

                                                                                                   распространению наркомании,

                                                                                                   алкоголизма и токсикомании

                                                                                                   на территории города Бородино»

                                                             СОСТАВ

Городской антинаркотической межведомственной комиссии

 г. Бородино

Борчуков А.Н.                          Глава города Бородино, председатель комиссии

Золотарева Е.И.

Заместитель главы города по социальным

вопросам и информационному обеспечению, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Демченко Г.А.

Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города  Бородино

Будникова И.А.

Начальник УИИ № 43 ГУ МРУИИ № 6

ГУФСИН по Красноярскому краю

Москвитина В.В.

Главный врач МУЗ БЦГБ, депутат Бородинского городского Совета депутатов

Рачицкий С.Ф.

Первый заместитель – начальник МОБ  МОВД «Бородинский»

Ильенко Е.А.

Начальник УСЗН города  Бородино

Григорьев Ю.В.

Директор МУ ЦСОН, депутат Бородинского городского Совета депутатов

Солоха И.А.

Чепчец Л.Ю.

Начальник отдела образования администрации города Бородино

Ведущий специалист по реализации молодежных проектов ОКС и МП

Калиновский Е.В.

Главный специалист по физической культуре и спорту ОКС и МП

Смирнов А.С.

Главный редактор газеты «Бородинский вестник»

Варавва С.А.

Оперуполномоченный  Зеленогорского МО